

Dato: 18. mars 2016

## **Dekanvedtak om disponering av studentarealer i samlet arealløsning for Det juridiske fakultet**

### **Bakgrunn**

I arbeidet med samlet arealløsning i sentrum av Oslo for Det juridiske fakultet er det nødvendig å sørge for god utnyttelse av de samlede arealer fakultetet disponerer. Fakultetet må legge til rette for nødvendig fleksibilitet i arealdisponeringen slik at både påregnelige, og ennå ukjente, endringer i fakultetets virksomhet kan fanges opp på en enkel og god måte.

Fakultetet må legge til grunn at arbeidsforholdene for studentene, på samme måte som for ansatte, fremstår som gode og likeverdige. Dette gjelder uavhengig av om arealene befinner seg i det planlagte nybygget ved Tullinløkka eller i den eksisterende bygningsmassen. Fakultetet legger til grunn i det videre arbeidet at studentenes arbeidsforhold skal være likeverdige uavhengig av studieprogramtilhørighet.

Den nye arealløsningen innebærer en reduksjon av antall studentarbeidsplasser ved fakultetet. For å sikre at alle studenter får tilgang til gode arbeidsforhold og nødvendige fasiliteter, må fakultetet sørge for at bruken av studentarbeidsplasser til enhver tid er optimal.

Fakultetet vil arbeide for at arealdisponeringen av studentarbeidsplassene skal bidra til å fremme kontakt og integrering mellom studieprogrammene. Videre vil det vurderes om- og hvordan studenter som arbeider med masteravhandling på fakultetets studieprogrammer skal kunne få reserverte studentarbeidsplasser.

### **Vedtak**

I arbeidet med samlet arealløsning for Det juridiske fakultet skal følgende prinsipper legges til grunn:

1. Alle studentarbeidsplasser skal plasseres i åpne studentarealer, og være tilgjengelig for alle programstudenter.
2. Alle studentarbeidsplasser skal, så langt praktisk mulig, være likeverdige hva gjelder utforming og tilgjengelighet, uavhengig av i hvilket bygg de er plassert.

Dag Michalsen  
dekan

Saksbehandlere: Steinar Hafto Myre og Tor Inge Rosvoll



Postadresse: Postboks 1067 St. Olavs plass, 0130 OSLO  
E-post: [postmottak@jus.uio.no](mailto:postmottak@jus.uio.no)  
Nettsider: [jus.uio.no](http://jus.uio.no)